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URZĄD OCHRONY KONKURENCJI I KONSUMENTÓW

Departament Współpracy z Zagranicą i Komunikacji Społecznej

Koncentracje UOKiK: quad/winkowski, kghm polska miedź, instal-lublin, 2 Sisters property
Prezes UOKiK wydała cztery zgody na koncentracje przedsiębiorców. Decyzje dotyczyły rynków: poligraficznego, budownictwa przemysłowego, usług montażowych oraz drobiarskiego
 [Warszawa, 13 lipca 2010 r.] Quad/Winkowski oraz IMC Winkowski działają na rynku usług poligraficznych. Quad/Winkowski zajmuje się drukiem offsetowym zwojowym, czyli czasopism kolorowych, katalogów i materiałów reklamowych. Przejmowana spółka – IMC Winkowski działa na rynku druku offsetowego arkuszowego, produkując głównie opakowania czy kartonowe stojaki reklamowe i plakaty. Celem transakcji jest poszerzenie zakresu usług świadczonych przez Quad/Winkowski.
Druga decyzja dotyczy transakcji pomiędzy KGHM Polska Miedź, a spółką Bipromet. KGHM Polska Miedź prowadzi działalność przede wszystkich w zakresie produkcji miedzi, metali szlachetnych i innych produktów hutnictwa. Bipromet świadczy usługi projektowe związane m.in. z budownictwem, przemyłem czy ochroną środowiska. Transakcja będzie polegać na zakupie przez KGHM 66 proc. akcji Biprometu.

Prezes UOKiK wydała również zgodę na zakup spółki Instal-Lublin. Przejmujący to grupa przedsiębiorców – Andrzej, Małgorzata, Michał i Tomasz Wuczyńscy. Instal-Lublin zajmuje się m.in. usługami montażu instalacji grzewczych, wentylacyjnych czy kanalizacyjnych związanych z realizacją prac w obiektach przemysłowych, mieszkaniowych i użyteczności publicznej.
Ponadto 2 Sisters Property może przejąć spółkę Storteboom Group. 2 Sisters Property należy do międzynarodowej grupy Boparan Holdings, która prowadzi działalność na rynku obróbki drobiu. Storteboom stoi na czele grupy kapitałowej zajmującej się przetwarzaniem oraz dostawą wyrobów drobiarskich.
Po przeprowadzeniu postępowań antymonopolowych Prezes Urzędu uznała, że koncentracje nie doprowadzą do istotnego ograniczenia konkurencji na terenie Polski.

Zgodnie z przepisami transakcja podlega zgłoszeniu do urzędu antymonopolowego, jeżeli biorą w niej udział przedsiębiorcy, których łączny obrót w roku poprzedzającym przekroczył 1 mld euro na świecie lub 50 mln euro w Polsce. 

Jednocześnie informujemy, że na stronie internetowej Urzędu zamieszczane są informacje na temat wszystkich prowadzonych przez Urząd postępowań antymonopolowych w sprawach koncentracji.

Dodatkowe informacje dla mediów: 
Małgorzata Cieloch, Rzecznik prasowy UOKiK
Departament Współpracy z Zagranicą i Komunikacji Społecznej
Pl. Powstańców Warszawy 1, 00-950 Warszawa
Tel. (22) 827 28 92, 55 60 106, 55 60 430
Fax (22)  826 11 86
E-mail malgorzata.cieloch@uokik.gov.pl
